
KINO CiTY 
 p r o g r a m  l e d e n  2 0 2 5  
 

 3/1  pá 19.30 Léto s Evženem KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 97 min.  

 4/1  so 17.00 Ježek Sonic 3 RODINNÝ 

    USA / 2024 / 111 min. / dab. 

   19.30 Better Man ŽIVOTOPISNÝ 
    USA / 2024 / 134 min. / tit. 

 5/1  ne 17.00 Mufasa: Lví král PRO DĚTI 

    USA / 2024 / 118 min. / dab. 

   19.30 Vandráci na ostrově lidojedů  CESTOVATELSKÝ 

    ČR / 2024 / 91 min. 

 8/1  st 19.30 TADY VARY: Parthenope DRAMA 
    IT, FR / 2024 / 136 min. / tit. 

10/1  pá 19.30 Gladiátor II DOBRODRUŽNÝ 

    VB, USA / 2024 / 150 min. / dab. / 15+ 

11/1  so 17.00 Odvážná Vaiana 2 RODINNÝ 
    USA / 2024 / 100 min. / dab. 

   19.30 Nosferatu HOROR 
    USA / 2025 / 132 min. / tit. / 15+ 

12/1  ne 17.00 Ježek Sonic 3 RODINNÝ 

    USA / 2024 / 111 min. / dab. 

   19.30 Vlny  DRAMA 
    ČR / 2024 / 131 min. / 12+ 

15/1 st 19.30 Léto s Evženem KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 97 min.  

16/1  čt 14.30 SENIOR KINO: Poklad KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 100 min. 

   19.30 Maria  ŽIVOTOPISNÝ 
    IT, NEM / 2024 / 122 min. / tit. / 15+ 

18/1  so 17.00 Hokus pokus Diplodokus RODINNÝ 

    ČR, PL / 2024 / 93 min. / dab. 

   19.30 Better Man ŽIVOTOPISNÝ 
    USA / 2024 / 134 min. / tit. 

19/1  ne 17.00 Ježek Sonic 3 RODINNÝ 

    USA / 2024 / 111 min. / dab. 

21/1  út  9:00 BABY KINO: Vandráci na ostrově lidojedů   

    ČR / 2024 / 91 min. 

22/1  st  18:00 FILM A BESEDA: Moudrost traumatu DOKUMENT 

    USA / 2021 / 88 min. / tit. / 50,- 

23/1  čt 19.30 Nikdo mě nemá rád  DRAMA 

    ČR, SR / 2024 / 105 min. 

24/1  pá 19.30 Bob Dylan: Úplně neznámý  ŽIVOTOPISNÝ 

    USA / 2024 / 141 min. / tit. 

25/1  so 17.00 Zlatovláska PRO DĚTI 

    ČR / 2024 / 116 min.  

26/1  ne 17.00 Ježek Sonic 3 RODINNÝ 

    USA / 2024 / 111 min. / dab. 

   19.30 Na plech KOMEDIE 
    ČR / 2025 / 99 min. / 15+ 

30/1  čt 19.30 Bob Dylan: Úplně neznámý  ŽIVOTOPISNÝ 

    USA / 2024 / 141 min. / tit. 

 

 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 

Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 

Změna programu vyhrazena 

BETTER MAN 

Příběh strmého vzestupu, pádu 

a pozoruhodného znovuzrození 

britské popové superstar 

Robbieho Williamse, jednoho z 

největších showmanů všech 

dob. Režisér Michael Gracey 

vypráví film jedinečným 

způsobem přímo z Robbieho 

perspektivy. 

JEŽEK SONIC 3  

Videoherní legenda a také již 

hvězda stříbrného plátna. Poté, 

co se mu podařilo zachránit 

planetu před všehoschopným 

zlounem Doktorem Robotnikem 

mohl by si vzít Sonic trvalou 

dovolenou. To by ovšem nesměl 

existovat tajný vládní program 

označený „Projekt Shadow“.  

TADY VARY: PARTHENOPE 

Oscarový režisér Paolo 

Sorrentino přichází po třech 

letech s novým velkolepým 

filmovým pojednáním, které 

zasvětil své rodné Neapoli. 

Snímek byl uveden na letošním 

filmovém festivalu v Cannes a i 

nás se poprvé představí během 

filmové přehlídky TADY VARY. 

MARIA 

Maria Callas (Angelina Jolie) byla 

jedinečnou operní divou s 

hlasem, který dokázal vyjádřit 

hluboké emoce i absolutní 

technickou dokonalost. Její 

hlasový rozsah a intenzita 

prožitku ji proměnily v legendu, 

která dodnes fascinuje 

posluchače po celém světě. 

BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ 

Snímek nám nabídne mladá léta 

Dylanova (Timothée Chalamet) 

života na počátku 60. let, kdy se 

z 19letého floutka začíná stávat 

uznávaný písničkář a muzikant, 

jenž svými texty nezačne 

okouzlovat pouze ženy v podání 

Elle Fanning a Monicy Barbaro z 

druhého Top Gunu, ale celý svět. 

ZLATOVLÁSKA 

Královský panoš Jiřík ochutná 

sousto z magického hada a 

porozumí řeči zvířat. Proviní se 

tím však proti příkazu svého 

krále, a tak jej čeká buď trest 

smrti, nebo nebezpečná cesta za 

Zlatovláskou, princeznou z 

tajemné říše uprostřed moře. 

Nové zpracování oblíbené pohádky. 

http://www.kinokurim.cz/

